


01/07/2015 11610 2400 01/07/2015 10800 400 11200 2500

01/07/2016 12030 2400 01/07/2016 11200 420 11620 2500

01/07/2017 12470 2400 01/07/2017 11620 430 12050 2500

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 8560 2400 01/01/2006 - - 8560 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 06/03/2004

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8560 340 8900 2500

01/07/2007 9230 2400 01/07/2007 8900 350 9250 2500

01/07/2008 9580 2400 01/07/2008 9250 360 9610 2500

01/07/2009 9940 2400 01/07/2009 9610 370 9980 2500

01/07/2010 10320 2400 01/07/2010 9980 380 10360 2500

01/07/2011 10710 2400 01/07/2011 10360 390 10750 2500

2) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./405 ×�ú¿ÖÖê¸üü ¸üÖ´Ö�Öß¸ü ×�Ö¸üß ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö.       

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö ¿Öê¸üÖ
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01/07/2012 11110 2400 01/07/2012 10750 400 11150 2500

01/07/2013 11520 2400 01/07/2013 11150 410 11560 2500

01/07/2014 11940 2400 01/07/2014 11560 430 11990 2500

01/07/2015 12370 2400 01/07/2015 11990 440 12430 2500

01/07/2016 12820 2400 01/07/2016 12430 450 12880 2500

01/07/2017 13280 2400 01/07/2017 12880 470 13350 2500

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

01/01/2006 8750 2400 01/01/2006 - - 8750 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 01/10/2005

01/07/2006 9090 2400 01/07/2006 8750 340 9090 2500

01/07/2007 9440 2400 01/07/2007 9090 350 9440 2500

01/07/2008 9800 2400 01/07/2008 9440 360 9800 2500

01/07/2009 10180 2400 01/07/2009 9800 370 10170 2500

3) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./335 ¯ÖÏ�úÖ¿Ö ×Æü¸üÖ»ÖÖ»Ö ŸÖÖ¸üÖ´Ö ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.,¾ÖÖ×¿Ö´Ö ¿ÖÆü¸ü          

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö

01/07/2010 10550 2400 01/07/2010 10170 380 10550 2500
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01/07/2011 10940 2400 01/07/2011 10550 400 10950 2500

01/07/2012 - - 01/07/2012 10950 0 10950 2500

01/07/2013 - - 01/07/2013 10950 0 10950 2500

01/07/2014 11340 2400 01/07/2014 10950 410 11360 2500

01/07/2015 11760 2400 01/07/2015 11360 420 11780 2500

01/07/2016 12190 2400 01/07/2016 11780 430 12210 2500

01/07/2017 12630 2400 01/07/2017 12210 450 12660 2500

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

15/04/2006 8370 2400 15/04/2006 8370 0 8370 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/2006  ¯ÖÖÃÖã­Ö 
¯ÖÖêÆü¾ÖÖ., ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê 
×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/06 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/-

2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

×¤ü.16/06/2011 ŸÖê ×¤ü.21/03/2013 
¯ÖµÖÕŸÖ ×­Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ †ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß 

¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. †­Öã–ÖêµÖ ­ÖÖÆüß.

4) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./186 ˆ¢Ö´Ö ÁÖß¸üÖ´Ö �ÖÖê»ÖÖ´Ö, ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´ÖÓ�Ö¹ýôû×¯Ö¸ü  

ÃÖ­Ö 2006

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö
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2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8700 2400 01/07/2006 8370 330 8700 2400 �ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü

01/07/2007 9040 2400 01/07/2007 8700 340 9040 2500 ×¤ü­.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖ.¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 
�êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü ¤êü¾Öæ­Ö �ÖÏê›ü 

¯Öê/-¹ý.2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9040 350 9390 2500

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9390 360 9750 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 9750 370 10120 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 10120 380 10500 2500

01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10500 390 10890 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 10890 410 11300 2500

01/07/2014 11700 2400 01/07/2014 11300 420 11720 2500

01/07/2015 12130 2400 01/07/2015 11720 430 12150 2500

01/07/2016 12570 2400 01/07/2016 12150 440 12590 2500

01/07/2017 13020 2400 01/07/2017 12590 460 13050 2500

5) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./224 ¿Ö�úß»Ö †Æü´Ö¤ü �ÖÖ ¯ÖšüÖ�Ö, ­Öê´Ö�Öã�ú ×­ÖµÖÓ¡Ö�Ö �ú�Ö ¾ÖÖ×¿Ö´Ö
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

15/04/2006 8370 2400 15/04/2006 8370 0 8370 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/2006  ¯ÖÖÃÖã­Ö 
¯ÖÖêÆü¾ÖÖ., ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê 
×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/06 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/-

2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8700 2400 01/07/2006 8370 330 8700 2400 �ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü

01/07/2007 9040 2400 01/07/2007 8700 340 9040 2500 ×¤ü­.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖ.¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 
�êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü ¤êü¾Öæ­Ö �ÖÏê›ü 

¯Öê/-¹ý.2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9040 350 9390 2500

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9390 360 9750 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 9750 370 10120 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 10120 380 10500 2500

01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10500 390 10890 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 10890 410 11300 2500

01/07/2014 11700 2400 01/07/2014 11300 420 11720 2500

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö
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01/07/2014 11700 2400 01/07/2014 11300 420 11720 2500

01/07/2015 12130 2400 01/07/2015 11720 430 12150 2500

01/07/2016 12570 2400 01/07/2016 12150 440 12590 2500

01/07/2017 13020 2400 01/07/2017 12590 460 13050 2500

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

15/04/2006 8370 2400 15/04/2006 8370 0 8370 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/2006  ¯ÖÖÃÖã­Ö 
¯ÖÖêÆü¾ÖÖ., ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê 
×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/06 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/-

2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8700 2400 01/07/2006 8370 330 8700 2400 �ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü

01/07/2007 9040 2400 01/07/2007 8700 340 9040 2500 ×¤ü­.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß 
¾ÖÖ.¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü ¤êü¾Öæ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/-
¹ý.2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

6) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./384 ˆ¢Ö´Ö ´ÖÖÓ�Öã ¸üÖšüÖê›ü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´ÖÖ»Öê�ÖÖ¾Ö 

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö
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01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9040 350 9390 2500

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9390 360 9750 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 9750 370 10120 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 10120 380 10500 2500

01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10500 390 10890 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 10890 410 11300 2500

01/07/2014 - - 01/07/2014 11300 0 11300 2500 ×¤ü.09/12/13 ŸÖê ×¤ü.04/07/2014 
¯ÖµÖÕŸÖ ×­Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ †ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß 

¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. †­Öã–ÖµÖ ­ÖÖÆüß.

01/07/2015 11700 2400 01/07/2015 11300 420 11720 2500

01/07/2016 12130 2400 01/07/2016 11720 430 12150 2500

01/07/2017 12570 2400 01/07/2017 12150 440 12590 2500

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö

7) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./310 ¯ÖêÏ´Ö¤üÖÃÖ ­Ö¸üØÃÖ�Ö¸üÖ¾Ö Æü­Ö´Öã»Ö ­Öê´Öã�Öã�ú ´ÖÖê¯Ö×¾Ö.
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15/04/2006 8560 2400 15/04/2006 8560 0 8560 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/2006  ¯ÖÖÃÖã­Ö 
¯ÖÖêÆü¾ÖÖ., ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê 
×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/06 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/-

2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8560 330 8890 2400 �ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü

01/07/2007 9230 2400 01/07/2007 8890 340 9230 2500 ×¤ü­.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖ.¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 
�êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü ¤êü¾Öæ­Ö �ÖÏê›ü 

¯Öê/-¹ý.2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2008 9580 2400 01/07/2008 9230 360 9590 2500

01/07/2009 9940 2400 01/07/2009 9590 370 9960 2500

01/07/2010 10320 2400 01/07/2010 9960 380 10340 2500

01/07/2011 10710 2400 01/07/2011 10340 390 10730 2500

01/07/2012 11110 2400 01/07/2012 10730 400 11130 2500

01/07/2013 11520 2400 01/07/2013 11130 410 11540 2500

01/07/2014 11940 2400 01/07/2014 11540 430 11970 2500

01/07/2015 12370 2400 01/07/2015 11970 440 12410 2500

01/07/2016 12820 2400 01/07/2016 12410 450 12860 2500

01/07/2017 13280 2400 01/07/2017 12860 460 13320 2500

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö

01/07/2017 13280 2400 01/07/2017 12860 460 13320 2500
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

15/04/2006 8560 2400 15/04/2006 8560 0 8560 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/2006  ¯ÖÖÃÖã­Ö 
¯ÖÖêÆü¾ÖÖ., ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê 
×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/06 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/-

2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8560 330 8890 2400 �ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü

01/07/2007 9230 2400 01/07/2007 8890 340 9230 2500 ×¤ü­.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖ.¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 
�êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü ¤êü¾Öæ­Ö �ÖÏê›ü 

¯Öê/-¹ý.2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2008 9580 2400 01/07/2008 9230 360 9590 2500

01/07/2009 9940 2400 01/07/2009 9590 370 9960 2500

01/07/2010 10310 2400 01/07/2010 9960 380 10340 2500

01/07/2011 10700 2400 01/07/2011 10340 390 10730 2500

01/07/2012 11100 2400 01/07/2012 10730 400 11130 2500

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö

8) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./71 ×¾Ö»ÖÖÃÖ ¸üÖ´Ö�éúÂ�Ö ´ÖÖôû�ú¸ü, ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö 
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01/07/2012 11100 2400 01/07/2012 10730 400 11130 2500

01/07/2013 11510 2400 01/07/2013 11130 410 11540 2500

01/07/2014 11930 2400 01/07/2014 11540 430 11970 2500

01/07/2015 12360 2400 01/07/2015 11970 440 12410 2500

01/07/2016 12810 2400 01/07/2016 12410 450 12860 2500

01/07/2017 13270 2400 01/07/2017 12860 460 13320 2500

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

15/04/2006 8560 2400 15/04/2006 8560 0 8560 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/2006  ¯ÖÖÃÖã­Ö 
¯ÖÖêÆü¾ÖÖ., ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê 
×¤ü­ÖÖÓ�ú 15/04/06 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/-

2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8560 330 8890 2400 �ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü

9) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./´Öã¸ü»Öß¬Ö¸ü ¤ãü¬ÖÖÓ›êü (ŸÖŸ�úÖ»Öß­Ö ²Ö.­ÖÓ.313) ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.¯ÖÏ.�êú.,†�úÖê»ÖÖ µÖê£Öê ¯ÖÏ×ŸÖ×­ÖµÖãŒŸÖß¾Ö¸ü 

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö
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01/07/2007 9230 2400 01/07/2007 8890 340 9230 2500 ×¤ü­.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß 
¾ÖÖ.¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü ¤êü¾Öæ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/-
¹ý.2500/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2008 9580 2400 01/07/2008 9230 360 9590 2500

01/07/2009 9940 2400 01/07/2009 9590 370 9960 2500

01/07/2010 10320 2400 01/07/2010 9960 380 10340 2500

01/07/2011 10710 2400 01/07/2011 10340 390 10730 2500

01/07/2012 11110 2400 01/07/2012 10730 400 11130 2500

01/07/2013 11520 2400 01/07/2013 11130 410 11540 2500

01/07/2014 11940 2400 01/07/2014 11540 430 11970 2500

01/07/2015 12370 2400 01/07/2015 11970 440 12410 2500

01/07/2016 12820 2400 01/07/2016 12410 450 12860 2500

01/07/2017 13280 2400 01/07/2017 12860 460 13320 2500

ÃÖ­Ö- 2007

10) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./750, ¯ÖÏ�úÖ¿Ö ¤üÖî»ÖŸÖ¸üÖ¾Ö ³Ö�ÖŸÖ ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.,´ÖÖ­ÖÖê¸üÖ.
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

14/08/2007 9040 2400 14/08/2007 9040 350 9390 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 14/08/2007

01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9390 360 9750 2500

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9750 370 10120 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 10120 380 10500 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 10500 390 10890 2500

01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10890 410 11300 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 11300 420 11720 2500

01/07/2014 11700 2400 01/07/2014 11720 430 12150 2500

01/07/2015 12130 2400 01/07/2015 12150 440 12590 2500

01/07/2016 12570 2400 01/07/2016 12590 460 13050 2500

01/07/2017 13020 2400 01/07/2017 13050 470 13520 2500

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö

11) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./780 ¸ü´Öê¿Ö ¤êü¾Ö²ÖÖ ´ÖÖê ȩ̂ü, ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.×¿Ö¸ü¯Öã¸ü 

10) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./750, ¯ÖÏ�úÖ¿Ö ¤üÖî»ÖŸÖ¸üÖ¾Ö ³Ö�ÖŸÖ ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.,´ÖÖ­ÖÖê¸üÖ.

11) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./780 ¸ü´Öê¿Ö ¤êü¾Ö²ÖÖ ´ÖÖê ȩ̂ü, ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.×¿Ö¸ü¯Öã¸ü 
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

09/08/2007 9390 2400 09/08/2007 9390 360 9750 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 09/08/2007

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9750 370 10120 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 10120 380 10500 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 10500 390 10890 2500

01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10890 410 11300 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 11300 420 11720 2500

01/07/2014 11700 2400 01/07/2014 11720 430 12150 2500

01/07/2015 12130 2400 01/07/2015 12150 440 12590 2500

01/07/2016 12570 2400 01/07/2016 12590 460 13050 2500

01/07/2017 13020 2400 01/07/2017 13050 470 13520 2500

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö

12) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./38 ¬Ö­Ö¸üÖ•Ö ×¿Ö¾Ö¸üÖ´Ö ŸÖÖµÖ›êü, ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´ÖÖê¯Ö×¾Ö.,¾ÖÖ×¿Ö´Ö. 
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

09/08/2007 9040 2400 09/08/2007 9040 350 9390 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 09/08/2007

01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9390 360 9750 2500

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9390 360 9750 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 9750 370 10120 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 9750 370 10120 2500

01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10120 380 10500 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 10120 380 10500 2500

01/07/2014 11700 2400 01/07/2014 10500 390 10890 2500

01/07/2015 12130 2400 01/07/2015 10500 390 10890 2500

01/07/2016 12570 2400 01/07/2016 10890 410 11300 2500

01/07/2017 13020 2400 01/07/2017 10890 410 11300 2500

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö

13) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./110 »Ö�´Ö�Ö �Ö�Ö¯ÖŸÖ¸üÖ¾Ö �êú­¦üê ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.¾ÖÖ×¿Ö´Ö ¿ÖÆü¸ü
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

09/08/2007 9040 2400 09/08/2007 9040 350 9390 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 09/08/2007

01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9390 360 9750 2500

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9750 370 10120 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 10120 380 10500 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 10500 390 10890 2500

01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10890 410 11300 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 11300 420 11720 2500

01/07/2014 11700 2400 01/07/2014 11720 430 12150 2500

01/07/2015 12130 2400 01/07/2015 12150 440 12590 2500

01/07/2016 12130 2400 01/07/2016 12590 0 12590 2500

01/07/2017 12130 2400 01/07/2017 12590 0 12590 2500

×¤ü.11/03/2016 ŸÖê ×¤ü.04/01/2017 ¯ÖµÖÕŸÖ 
×­Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ †ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. †­Öã–ÖêµÖ 

­ÖÖÆüß.

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

09/08/2007 8650 2400 09/08/2007 8650 340 8990 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 09/08/2007

01/07/2008 8990 2400 01/07/2008 8990 350 9340 2500

01/07/2009 9340 2400 01/07/2009 9340 360 9700 2500

01/07/2010 9700 2400 01/07/2010 9700 370 10070 2500

01/07/2011 10070 2400 01/07/2011 10070 380 10450 2500

01/07/2012 10450 2400 01/07/2012 10450 390 10840 2500

01/07/2013 10840 2400 01/07/2013 10840 400 11240 2500

01/07/2014 11240 2400 01/07/2014 11240 420 11660 2500

01/07/2015 11650 2400 01/07/2015 11660 430 12090 2500

01/07/2016 12080 2400 01/07/2016 12090 440 12530 2500

01/07/2017 12520 2400 01/07/2017 12530 450 12980 2500

14) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./497 ¸ü‘Öã­Ö¤ü­Ö �µÖÖ­Öã•Öß ¯Ö¾ÖÖ¸ü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü ¾ÖÖ×¿Ö´Ö ¿ÖÆü¸ü

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö

15) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./42, ´ÖÆêü¿Ö �Ö�Öã•Öß ­Öê¾ÖÖ ȩ̂ü ­Ö´Ö�Öã�ú †´ÖÖ­Öß
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

09/08/2007 8650 2400 09/08/2007 8650 340 8990 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 09/08/2007

01/07/2008 8990 2400 01/07/2008 8990 350 9340 2500

01/07/2009 9340 2400 01/07/2009 9340 360 9700 2500

01/07/2010 9700 2400 01/07/2010 9700 370 10070 2500

01/07/2011 10070 2400 01/07/2011 10070 380 10450 2500

01/07/2012 10450 2400 01/07/2012 10450 390 10840 2500

01/07/2013 10450 2400 01/07/2013 10840 0 10840 2500

01/07/2014 10450 2400 01/07/2014 10840 0 10840 2500

01/07/2015 10840 2400 01/07/2015 10840 400 11240 2500

01/07/2016 11240 2400 01/07/2016 11240 420 11660 2500

01/07/2017 11650 2400 01/07/2017 11660 430 12090 2500

×¤ü.28/01/2013 ŸÖê ×¤ü.05/02/2014 
¯ÖµÖÕŸÖ ×­Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ †ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß 

¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. ¤êüµÖ ­ÖÖÆüß.

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

14/08/2007 9040 2400 14/08/2007 9040 350 9390 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 14/08/2007

01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9390 360 9750 2500

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9750 370 10120 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 10120 380 10500 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 10500 390 10890 2500

01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10890 410 11300 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 11290 420 11710 2500

01/07/2014 11700 2400 01/07/2014 11700 430 12130 2500

01/07/2015 12130 2400 01/07/2015 12130 440 12570 2500

01/07/2016 12570 2400 01/07/2016 12570 460 13030 2500

01/07/2017 13020 2400 01/07/2017 13020 470 13490 2500

16) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./600 ´ÖÖêÆü­Ö ´Ö×�Ö¸üÖ´Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü, ­Öê´Ö�Öã�ú ´ÖÖê¯Ö×¾Ö 

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö

17) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./988, ²Öã¬¤ãü ¸üê‘Öß¾ÖÖ»Öê ­Öê´Ö�Öã�ú ×•Ö»ÆüÖ ¾ÖÖÆüŸÖã�ú ¿ÖÖ�ÖÖ.
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

01/01/2006 8184 2400 01/01/2006 4400 8184 8190 2400

01/07/2006 8504 2400 01/07/2006 8190 320 8510 2400

01/07/2007 8834 2400 01/07/2007 8510 330 8840 2400

14/08/2007 8834 2400 14/08/2007 8840 340 9180 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 14/08/2007

01/07/2008 9174 2400 01/07/2008 9180 350 9530 2500

01/07/2009 9524 2400 01/07/2009 9530 360 9890 2500

01/07/2010 9880 2400 01/07/2010 9890 380 10270 2500

01/07/2011 10250 2400 01/07/2011 10270 390 10660 2500

01/07/2012 10630 2400 01/07/2012 10660 400 11060 2500

01/07/2013 11020 2400 01/07/2013 11060 410 11470 2500

01/07/2014 11430 2400 01/07/2014 11470 420 11890 2500

01/07/2015 11850 2400 01/07/2015 11890 440 12330 2500

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö
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01/07/2016 12280 2400 01/07/2016 12330 450 12780 2500

01/07/2017 12720 2400 01/07/2017 12780 460 13240 2500

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

14/08/2007 8450 2400 14/08/2007 8450 330 8780 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 14/08/2007

01/07/2008 8780 2400 01/07/2008 8780 340 9120 2500

01/07/2009 9120 2400 01/07/2009 9120 350 9470 2500

01/07/2010 9470 2400 01/07/2010 9470 360 9830 2500

01/07/2011 9830 2400 01/07/2011 9830 370 10200 2500

01/07/2012 10200 2400 01/07/2012 10200 390 10590 2500

01/07/2013 10580 2400 01/07/2013 10580 400 10980 2500

01/07/2014 10970 2400 01/07/2014 10970 410 11380 2500 ×¤ü.26-9-13 †­¾ÖµÖê 02 ¾ÖÂÖì ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ 
¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ †ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. 

�úÖ»¯Ö×­Ö�ú ¹ý¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2015 11380 2400 01/07/2015 11380 420 11800 2500 �úÖ»¯Ö×­Ö�ú 

18) ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./74 ÃÖã³ÖÖÂÖ ´ÖÆüÖ•Ö­Ö ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´ÖÖ­ÖÖê¸Ö

ÃŸÖÓ³Ö-† ÃŸÖÓ³Ö-²Ö

01/07/2015 11380 2400 01/07/2015 11380 420 11800 2500 �úÖ»¯Ö×­Ö�ú 

Page 11 Police Constable G.Pay-2500-1



01/07/2016 11800 2400 01/07/2016 11800 430 12230 2500

01/07/2017 12230 2400 01/07/2017 12230 450 12680 2500

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/- ¿Öê¸üÖ

14/08/2007 8450 2400 14/08/2007 8450 330 8780 2500 ¯Ö¤üÖê.×¤ü­ÖÖÓ�ú 14/08/2007

01/07/2008 8780 2400 01/07/2008 8780 340 9120 2500

01/07/2009 9120 2400 01/07/2009 9120 350 9470 2500

01/07/2010 9470 2400 01/07/2010 9470 360 9830 2500

